[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________________________ 20___                                                            № _______

	О внесении изменений в постановление

администрации города Сосновоборска от 14.11.2019 № 1801 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в г. Сосновоборске»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации г. Сосновоборска от 06.11.2013 № 1847 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Сосновоборска», от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации», руководствуясь ст.ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2019 № 1801 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в г. Сосновоборске» следующее изменение:

- в таблице приложения № 2 к подпрограмме «Мероприятия по предупреждению, профилактике правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в г. Сосновоборске» пункт 1.2.1 столбца «ЦСР» читать в редакции «1210086100».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы города

           В.С. Пьяных